



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. พื้นที่หมู่ที่ 3 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง เทศบาลตำบลฝายหลวง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 345,000.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. จำนวน 14 บ่อ ความยาว 128 เมตร ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายหลวงกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 348,445.364 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 หน้า
 - 5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า
 - 5.3 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเดช กอแก้ว..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายวิทยา แร่งจริง..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ..... กรรมการ
 - 6.3 นายศุภกิตต์ แก้วเรียง..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธา..... กรรมการ

ประจำปีงบประมาณ 2560

ความยาวรวม 128 ม.

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1.	ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คล.ขนาด คก.0.40 ม. พร้อมฝักก้นน้ำคล. จำนวน 14 บ่อความยาวรวม 126 ม. (ตามแบบรูปเทศนาคาด้านฝ่ายกว้างกำหนด)	348,445,364	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์)	348,445,364 348,445,364	

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติกร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ความยาวรวม 128 ม.

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาว..... ประธานกรรมการ

(นายเลา) ก่อแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เลขที่..... กทม./๗

(นายวิทยา แร่งจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

.....
 ๓๔๖๒.....

(นายสุภกิตต์ แก้วเรียง)

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการณ์

ใบราคากลางจ้างเหมาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลฝ่ายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

โครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ๓๐.40 ม. พร้อมป้องกันน้ำโคลน จำนวน 14 บ่อ

ยารวม 128.00 เมตร

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝ่ายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่หมู่ที่ 3 บ้านศรีพรหม ต.ฝ่ายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 108/2560 ลง 9 พฤษภาคม 2560

ราคากลาง ส่วนงานเศรษฐกิจการภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น

ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2560

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานดินลูกรัง	159.000	ลบม.	-	-	17,420	2,769,780	2,769,780
2	งานดินถมปรับระดับพื้นที่	53.000	ลบม.	70.000	3,710,000	89.000	5,247,000	8,957,000
3	งานคอนกรีตหล่อ	10.000	ลบม.	2,000.000	20,000,000	398.000	3,980,000	23,980,000
4	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	5.000	ลบม.	514.000	2,570,000	99.000	495,000	3,065,000
5	งานโครงสร้างคอนกรีต (240 KSC.)	10.000	ลบม.	2,100.000	21,000,000	306.000	3,060,000	24,060,000
6	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.559	ตัน	18,665.000	10,441,948	3,300.000	1,848,152	12,288,100
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.324	ตัน	18,541.000	6,013,773	4,100.000	1,320,836	7,343,508
	ลวดผูกเหล็ก	23.000	กก.	34.000	782,000	-	-	782,000
7	งานไม้แผ่น	293.000	ตร.ม.		-	193.000	30,590,000	30,590,000
	- ไม้แผ่น คัดเลือก 50 % ของค่าแรงไม้แผ่น	115.000	ตร.ม.	380.000	40,250,000		-	40,250,000
	- ไม้ค้ำ	34.500	ตร.ม.	250.000	8,625,000		-	8,625,000
	- ตะปู คัดเลือก	57.500	กก.	36.000	2,070,000		-	2,070,000
8	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	150.000	ม.	165.000	24,900,000		-	24,900,000
	ลวดเชื่อม	42.000	ตร.ม.	35.000	1,470,000	25.000	1,050,000	2,520,000
	ท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว	6.000	ม.	147.000	882,000		-	882,000
9	ท่อ คลส. ขนาด ๓๐.40 ม. จำนวน 3 ยาว 1.00 ม.	114.000	ฟุต	514.000	58,596,000	20.000	2,280,000	60,876,000
	ปูนฉาบผิวท่อ คลส.	L/S						1,800,000
รวมค่าวัสดุ					201,310,721			
รวมค่าจ้างแรงงาน							52,647,767	
ค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน								253,958,488

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเดชา กอธแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิฑูรย์ แรงกิจ)

หัวหน้าฝ่ายช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุภกิจดี แก้วเรือง)

ปร-4 (ราคากลาง)

หน้า 1